[image: Брюховецкое СП 16]

СОВЕТ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	         от ______________
	№ ________

	ст-ца  Брюховецкая

О рассмотрении отчета администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района о выполнении программы приватизации имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год

Заслушав отчет администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района о выполнении программы приватизации имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год, в соответствии с решением Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 17 сентября 2010 года № 75 «О порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района», Совет Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Принять отчет администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района о выполнении программы приватизации имущества  Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год (прилагается).
2. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брюховецкого сельского поселения
Брюховецкого района                                                                                 Н.П. Балин

Председатель Совета Брюховецкого
сельского поселения Брюховецкого района                                             И.Р. Назар

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
от ____________ № _____

ОТЧЕТ
администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района о выполнении программы приватизации имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год

1. В соответствии с решением Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 15 апреля 2015 года № 45 «Об утверждении программы приватизации имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» в программу приватизации имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района было включено следующее муниципальное имущество:

	№
	Наименование, местонахождение и назначение объекта муниципальной собственности

	1
	ЗИЛ-130 ВС-22, тип-прочие специальные, 1980 года изготовления, государственный номер В162ОЕ93, модель, № двигателя 923397, шасси (рама) № 1634192, кузов (прицеп) № Н/У, цвет кузова синий, мощность двигателя, л.с. (кВт) 130 (95.6), разрешенная максимальная масса, кг 11000, масса без нагрузки, кг 4200, организация-изготовитель (страна) СНГ и Балтии, пробег 96620 км

2. Приватизация муниципального имущества осуществлялась в соответствии с:
2.1. Гражданским кодексом Российской Федерации.
2.2. Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
2.3. Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
2.4. Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2.5. Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2.6. Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе».
2.7. Решение Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 17 сентября 2010 года № 75 «О порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района».
3. Итоги приватизации муниципального имущества в 2015 году прилагаются.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к отчету администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района о выполнении программы приватизации имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год

ИТОГИ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
В 2015 ГОДУ

	Наименование, местонахождение и назначение объекта муниципальной собственности
	Способ приватизации
	Дата проведения аукциона
	Победитель аукциона (покупатель имущества)
	Начальная цена имущества (без НДС)
	Цена продажи имущества (без НДС)
	Дата заключения договора купли-продажи
	Дата поступления денежных средств от приватизации имущества в полном объеме в бюджет поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ЗИЛ-130 ВС-22, тип-прочие специальные, 1980 года изготовления, государственный номер В162ОЕ93, модель, № двигателя 923397, шасси (рама) № 1634192, кузов (прицеп) № Н/У, цвет кузова синий, мощность двигателя, л.с. (кВт) 130 (95.6), разрешенная максимальная масса, кг 11000, масса без нагрузки, кг 4200, организация-изготовитель (страна) СНГ и Балтии, пробег 96620 км
	Аукцион
	30 июля 2015 года
	Пыль Владимир Николаевич паспорт серия 0312 № 200947, выдан УФМС России по Краснодарскому краю в Брюховецком районе 21.07.2013г., зарегистрирован по адресу: ст-ца Брюховецкая, ул. Береговая, дом 130, корп.А
	50 857,46
	52 000,00
	17 августа2015 года
	25 августа 2015 года

image1.jpeg